

Årsredovisning för
Foresight Pharma AB

559309-8782

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Andersson
Verkställande direktör

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Foresight Pharma AB, 559309-8782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades 2021-03-30. Bolaget ska bedriva medicinsk och medicinteknisk forskning, och därmed förenlig utveckling och innovationer inom livsvetenskaper med inriktning på diagnostik och läkemedel. Driva hälso- och sjukvård, inkl hälsoinriktad prevention och liknande lösningar. Investera i och driva bolag inom företrädesvis livsvetenskaper och medicinteknik. Handel med och förvaltning av värdepapper, fastigheter och fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser detta året. Färre konsultuppdrag har medfört minskad omsättning och minskat resultat.

Föregående år fusionerades bolaget med dotterbolaget Nordic Oncology in Lund AB och i samband med denna fusion erhöles ett negativt fusionsresultat om 6201 kronor och dotterbolaget är nu upplöst.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	28 500	152 500	0	240 800
Resultat efter finansiella poster	7 134	131 583	-48 640	205 490
Soliditet %	85,4	66,6	39,8	66,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 797	103 205
Balanseras i ny räkning		103 205	-103 205
Vinstutdelning		-67 670	
Årets resultat			6 830
Belopp vid årets utgång	25 000	41 332	6 830

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 332
Årets resultat	6 830
Summa	48 162
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	48 162
Summa	48 162

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 500	152 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 500	152 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 021	-23 853
Summa rörelsekostnader		-27 021	-23 853
Rörelseresultat		1 479	128 647
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 094
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	439
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 457	-5 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-1 140
Summa finansiella poster		5 655	2 936
Resultat efter finansiella poster		7 134	131 583
Resultat före skatt		7 134	131 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304	-28 378
Årets resultat		6 830	103 205

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	34 679	29 222
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 679	29 222
Summa anläggningstillgångar		34 679	29 222
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 750	12 500
Övriga fordringar		168	23 517
Summa kortfristiga fordringar		18 918	36 017
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 113	135 926
Summa kassa och bank		32 113	135 926
Summa omsättningstillgångar		51 031	171 943
SUMMA TILLGÅNGAR		85 710	201 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 332	5 797
Årets resultat		6 830	103 205
Summa fritt eget kapital		48 162	109 002
Summa eget kapital		73 162	134 002
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	29 822
Summa långfristiga skulder		0	29 822
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		304	1 502
Övriga skulder		4 244	35 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		12 548	37 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 710	201 165

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft någon personal under året.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 849	55 755
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	9 094
Utgående anskaffningsvärden	64 849	64 849
Ingående nedskrivningar	-35 627	-30 170
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	5 457	
Årets nedskrivningar		-5 457
Utgående nedskrivningar	-30 170	-35 627
Redovisat värde	34 679	29 222

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Lund

Roland Andersson
Roland Andersson
Verkställande direktör

2026-01-29

Datum